SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócioNível Médio em Ag roneg ócio , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.100 vag as1.100 vag as , em 40 polos40 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo João Pessoa -  PB -  ParaíbaPolo João Pessoa -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MARCOS ORLANDO VIEIRA RODRIGUES 2023.1.9850642 Aprovado

2 ANDERSON RENÊ ALVES DA ROCHA 2023.1.9849292 Aprovado

3
TÁTIA MIRELLIS DE OLIVEIRA ALEXANDRE
ARAÚJO

2023.1.9855644 Aprovado

4 LEONICE CLAUDINO BARBOSA 2023.1.9849120 Aprovado

5 ANTONIO DEYVID MOURA DE SOUZA 2023.1.9851625 Aprovado

6 ELIDIENE FERREIRA DA SILVA 2023.1.9854530 Aprovado

7 ERBERSON DOS SANTOS SILVA 2023.1.9853025 Aprovado

8 MARIA LUCIA VALDEVINO DA COSTA 2023.1.9855146 Aprovado

9 NATALIA SOUZA COELHO 2023.1.9852683 Aprovado

10 JOSÉ TAVARES DE FREITAS 2023.1.9854165 Aprovado

11 MARCIO VICENTE GOMES 2023.1.9851965 Aprovado

12 VICTORIA BERNARDO DA SILVA 2023.1.9854225 Aprovado

13 MELLYSSA GONÇALVES DE SALES SOUZA 2023.1.9851935 Aprovado

14 RUBENS MOISES OLIVEIRA FRANÇA 2023.1.9852059 Aprovado

15 MARIA DAS DORES DE SOUZA ABREU 2023.1.9850789 Aprovado

16 JOSELITO PEREIRA DA SILVA 2023.1.9851221 Aprovado

17 JOSÉ CARLOS ALEXANDRE SOARES 2023.1.9852287 Aprovado

18 LUIZ HENRIQUE SANTOS SALES 2023.1.9853253 Aprovado

19
CHRISLANNE BARREIRA DE MACÊDO
CARVALHO

2023.1.9855638 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 LUCAS CAVALCANTE DE ARAUJO 2023.1.9853600 Aprovado

21 RUBENS OLEGÁRIO DA SILVA ARAÚJO 2023.1.9854120 Aprovado

22 JÚLIA DAYSEANE NASCIMENTO DE ARAÚJO 2023.1.9849925 Aprovado

23 NATÁLIA MIRON DO NASCIMENTO 2023.1.9851498 Aprovado

24 PEDRO GOUVEIA JUNIOR 2023.1.9850182 Aprovado

25 VICTOR HIGOR DA SILVA 2023.1.9853790 Aprovado

26 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 2023.1.9850788 Aprovado

27 MARIA MYLLENA ALVES FURTADO 2023.1.9854426 Aprovado

28 IRIS MARIA LIMA CHAVES 2023.1.9853775 Aprovado

29 EDILSON SOARES FELIX 2023.1.9850799 Aprovado

30
EUSÉBIO DE MOURA VASCONCELOS
SEGUNDO

2023.1.9850748 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo João Pessoa - PB - Paraíba